



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0586 - 001A ZONA ELEITORAL - BELEM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	3,98	7,96
				Total:	7,96



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0059 - 004A ZONA ELEITORAL - CASTANHAL

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	1	3,77	3,77
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M²	UN	30	7,25	217,50
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	10	1,08	10,75
200000439	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA	UN	5	0,89	4,43
200001378	CANETA MARCA TEXTO - ROSA	UN	5	0,50	2,50
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	2	2,54	5,08
200000248	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO PEQUENO (18X24CM)	UN	100	0,27	27,44
200000873	PASTA AZ LL TAM. OFICIO	UN	10	6,41	64,10
Total:					335,57



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0235 - 005A ZONA ELEITORAL - IGARAPÉ AÇU

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,92	11,68
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	4	3,78	15,10
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M²	UN	10	7,25	72,50
200003749	CLIP Nº 4/0 - CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	3	1,20	3,60
200000449	CLIP Nº 8/0 - CAIXA COM 25 UNIDADES	CX	3	1,22	3,67
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	3	2,47	7,41
200000248	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO PEQUENO (18X24CM)	UN	15	0,27	4,11
200001580	ETIQUETA ADESIVA C/ 01 ETIQ. POR FL - TAM. A-4	UN	20	0,33	6,60
200000873	PASTA AZ LL TAM. OFICIO	UN	5	6,41	32,05
				Total:	156,72



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0109 - 007A ZONA ELEITORAL - ABAETETUBA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	5	2,57	12,85
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	3,78	18,88
200000446	CLIP Nº 2/0 - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	3	1,26	3,79
200003749	CLIP Nº 4/0 - CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	5	1,20	6,00
200002847	PILHA ALCALINA PALITO AAA, CARTELA C/ 2 UNIDADES	UN	2	5,01	10,02
				Total:	51,54



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 1033 - 009A ZONA ELEITORAL - CURUÇA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	5	2,92	14,60
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	4	3,78	15,10
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	5	2,54	12,70
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	3	2,64	7,92
200002847	PILHA ALCALINA PALITO AAA, CARTELA C/ 2 UNIDADES	UN	3	5,01	15,03
				Total:	65,35



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0071 - 010A ZONA ELEITORAL - MUANA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	3	2,92	8,76
200002917	BORRACHA BRANCA C/ PROTETOR EXTERNO	UN	3	0,53	1,59
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	4	3,78	15,10
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	10	1,08	10,75
200004674	FORMULÁRIO DE TÍTULO ELEITORAL (CX. C/ 2.000 FORMULÁRIOS)	CX	1	42,94	42,94
200000288	PINCEL ATÔMICO AZUL	UN	5	1,19	5,96
200000285	PINCEL ATÔMICO PRETO	UN	5	1,17	5,85
				Total:	90,95



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0150 - 011A ZONA ELEITORAL - SAO MIGUEL DO GUAMA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,92	11,68
200004790	ALMOFADA PARA COLETA DE IMPRESSÃO DIGITAL	UN	5	12,80	64,00
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	14	3,78	52,87
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M²	UN	10	7,25	72,50
200001378	CANETA MARCA TEXTO - ROSA	UN	3	0,50	1,50
200001379	CANETA MARCA TEXTO - VERDE	UN	3	0,50	1,50
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	3	2,47	7,41
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	3	2,54	7,62
200004582	FLANELA ANTIESTÁTICA, EM MICROFIBRA, BORDAS SERRILHADAS	UN	6	3,65	21,91
200004294	LENÇO UMEDECIDO, EM TNT - BALDE COM 400 UNIDADES	BD	3	16,98	50,94
200002530	LIGA DE BORRACHA Nº 18 - COM 500 GRAMAS	PT	2	6,70	13,40
200004282	LUVA DESCARTÁVEL, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, TAM. GRANDE (CX. C/ 100 UND.)	CX	3	14,65	43,94
200000288	PINCEL ATÔMICO AZUL	UN	3	1,19	3,57
200000286	PINCEL ATÔMICO VERMELHO	UN	3	1,20	3,60
				Total:	356,44



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0106 - 012A ZONA ELEITORAL - CAMETÁ

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	6	2,92	17,53
200004296	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO, 70% - EMBALAGEM DE 500 G	UN	3	5,06	15,18
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	6	3,78	22,66
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M²	UN	20	7,25	145,00
200000249	ENVELOPE TIMBRADO, TAMANHO OFÍCIO	UN	50	0,21	10,27
200000248	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO PEQUENO (18X24CM)	UN	50	0,27	13,72
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	2	2,64	5,28
200000531	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS	UN	2	3,78	7,57
200000779	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FOLHAS	UN	1	4,60	4,60
200002364	MOUSE ÓPTICO, CONECTOR USB, 3 BOTÕES, FUNÇÃO SCROLL, COR PRETA	UN	2	6,87	13,74
200000281	PERCEVEJO CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	2	1,78	3,57
200002847	PILHA ALCALINA PALITO AAA, CARTELA C/ 2 UNIDADES	UN	2	5,01	10,02
Total:					269,14



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0092 - 015A ZONA ELEITORAL - BREVES

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	5	2,57	12,85
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	3,78	18,88
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	4	2,47	9,88
200004112	FILTRO DE LINHA COM 05 (CINCO) TOMADAS, CORRENTE MÁXIMA 10A/250V - NOVO PADRÃO BRASILEIRO.	UN	1	18,12	18,12
200002658	FITA CREPE	UN	5	6,05	30,25
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	3	2,64	7,92
200000285	PINCEL ATÔMICO PRETO	UN	2	1,17	2,34
200004111	PLUG ADAPTADOR DE TOMADA, UNIVERSAL, CORRENTE MÁXIMA 10A.	UN	3	2,14	6,42
				Total:	106,66



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0108 - 017A ZONA ELEITORAL - CHAVES

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200001940	BLOCO ADESIVO P/ RECADO, MED. 76 X 102MM, C/ 100 FLS, TIPO POST IT	BL	2	4,00	7,99
200002917	BORRACHA BRANCA C/ PROTETOR EXTERNO	UN	2	0,53	1,06
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	10	1,08	10,75
200003137	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA	UN	2	3,20	6,40
200002067	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6; CX C/ 5.000 UNIDADES.	CX	2	2,93	5,86
200002847	PILHA ALCALINA PALITO AAA, CARTELA C/ 2 UNIDADES	UN	4	5,01	20,04
				Total:	52,10



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0111 - 018A ZONA ELEITORAL - ALTAMIRA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	9	2,57	23,13
200001940	BLOCO ADESIVO P/ RECADO, MED. 76 X 102MM, C/ 100 FLS, TIPO POST IT	BL	2	4,00	7,99
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	9	3,78	33,99
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M²	UN	5	7,25	36,25
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	10	1,08	10,75
200001480	COLCHETE DE METAL Nº 10	CX	2	3,39	6,78
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	5	2,47	12,35
200000249	ENVELOPE TIMBRADO, TAMANHO OFÍCIO	UN	10	0,20	2,05
200001580	ETIQUETA ADESIVA C/ 01 ETIQ. POR FL - TAM. A-4	UN	10	0,33	3,30
200000774	LÁPIS EM MADEIRA, GRAFITE PRETO	UN	10	1,01	10,08
Total:					146,67



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0115 - 020A ZONA ELEITORAL - SANTARÉM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	5	2,57	12,85
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	6	3,78	22,66
200000439	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA	UN	5	0,89	4,43
200001379	CANETA MARCA TEXTO - VERDE	UN	5	0,50	2,50
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	5	2,47	12,35
200000247	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO MEDIO (24X34CM)	UN	10	0,39	3,92
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	3	2,64	7,92
200002067	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6; CX C/ 5.000 UNIDADES.	CX	2	2,93	5,86
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	3	3,45	10,35
				Total:	82,84



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0181 - 021A ZONA ELEITORAL- ALENQUER

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	5	2,57	12,85
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	3,78	18,88
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M²	UN	6	7,25	43,50
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	5	2,47	12,35
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	2	2,54	5,08
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	1	2,64	2,64
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	3	3,45	10,35
				Total:	105,65



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0182 - 024A ZONA ELEITORAL - CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	2	2,92	5,84
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	3,78	18,88
Total:					24,72



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0200 - 027A ZONA ELEITORAL - PONTA DE PEDRAS

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,92	11,68
200001940	BLOCO ADESIVO P/ RECADO, MED. 76 X 102MM, C/ 100 FLS, TIPO POST IT	BL	2	4,00	7,99
200004188	BLOCO DE ANOTAÇÕES, PAPEL RECICLADO, MED. 145 X 210 MM - 100 FOLHAS	UN	1	3,41	3,41
200002917	BORRACHA BRANCA C/ PROTETOR EXTERNO	UN	2	0,53	1,06
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	4	3,78	15,10
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	10	1,08	10,75
200000438	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	1	2,50	2,50
200000439	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA	UN	2	0,88	1,77
200001378	CANETA MARCA TEXTO - ROSA	UN	5	0,50	2,50
200001379	CANETA MARCA TEXTO - VERDE	UN	2	0,50	1,00
200000446	CLIP Nº 2/0 - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	2	1,26	2,52
200003930	ESCOVA DE LIMPEZA, COM CERDAS DE NYLON , COM ALÇA	UN	1	1,93	1,93
200001580	ETIQUETA ADESIVA C/ 01 ETIQ. POR FL - TAM. A-4	UN	10	0,33	3,30
200002364	MOUSE ÓPTICO, CONECTOR USB, 3 BOTÕES, FUNÇÃO SCROLL, COR PRETA	UN	1	6,87	6,87
200004739	PORTA - FOLDER DE PAREDE A4, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO TRANSPARENTE.	UN	2	10,10	20,20
				Total:	92,58



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0201 - 028A ZONA ELEITORAL - BELÉM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	3	3,98	11,94
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	6	3,78	22,66
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	4	2,54	10,16
				Total:	44,76



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0202 - 029A ZONA ELEITORAL - BELÉM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,92	11,68
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	7	3,98	27,86
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	6	3,78	22,66
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	10	1,08	10,75
200001379	CANETA MARCA TEXTO - VERDE	UN	5	0,50	2,50
200000450	COLA BRANCA PLASTICA - FRASCO COM 40 G	UN	5	0,66	3,30
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	6	2,54	15,24
200002658	FITA CREPE	UN	3	6,05	18,15
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	3	2,64	7,92
				Total:	120,06



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0507 - 030A ZONA ELEITORAL - BELÉM / ICOARACI

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	5	2,92	14,60
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	11	3,98	43,79
200000157	APONTADOR PLÁSTICO PARA LÁPIS COMUM	UN	5	0,14	0,72
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	8	3,78	30,21
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	5	2,54	12,70
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	3	2,64	7,92
200001095	GARRAFA TÉRMICA DE 01 LITRO	UN	2	19,24	38,48
200000774	LÁPIS EM MADEIRA, GRAFITE PRETO	UN	10	1,01	10,07
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	5	3,45	17,25
				Total:	175,74



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0224 - 031A ZONA ELEITORAL - MARACANÃ

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	1	2,92	2,92
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	2	3,78	7,55
200000446	CLIP Nº 2/0 - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	2	1,26	2,52
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	2	2,47	4,94
200001580	ETIQUETA ADESIVA C/ 01 ETIQ. POR FL - TAM. A-4	UN	30	0,33	9,90
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	5	3,45	17,25
				Total:	45,08



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0225 - 032A ZONA ELEITORAL - MARAPANIM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	6	2,92	17,53
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	3,78	18,88
200000439	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA	UN	4	0,88	3,54
200001379	CANETA MARCA TEXTO - VERDE	UN	4	0,50	2,00
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	8	2,54	20,32
200001580	ETIQUETA ADESIVA C/ 01 ETIQ. POR FL - TAM. A-4	UN	25	0,33	8,25
200004112	FILTRO DE LINHA COM 05 (CINCO) TOMADAS, CORRENTE MÁXIMA 10A/250V - NOVO PADRÃO BRASILEIRO.	UN	5	18,12	90,60
200004110	FILTRO DE LINHA 03 TOMADAS, CORRENTE 10A/250V - NOVO PADRÃO	UN	5	16,33	81,65
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	8	3,45	27,60
				Total:	270,37



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0081 - 033A ZONA ELEITORAL - NOVA TIMBOTEUA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	6	2,57	15,42
200002342	ALMOFADA ENTINTADA Nº 03 - COR : AZUL	UN	3	1,51	4,53
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	7	3,78	26,43
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M²	UN	6	7,25	43,50
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	20	1,08	21,50
200000439	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA	UN	4	0,88	3,54
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	6	2,54	15,24
200000246	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO GRANDE (31X41CM)	UN	12	0,44	5,33
200000247	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO MEDIO (24X34CM)	UN	8	0,39	3,13
200002658	FITA CREPE	UN	4	6,05	24,20
200002486	FITA DE ISOLAMENTO ZEBRADA PLÁSTICA, NÃO ADESIVA, NAS CORES AMARELA E PRETA, EM ROLO DE 7CM X 200M X0,05.	RL	1	8,00	8,00
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	4	2,64	10,56
200000775	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6; CX C/ 1.000 UNIDADES.	CX	3	0,61	1,83
200004294	LENÇO UMEDECIDO, EM TNT - BALDE COM 400 UNIDADES	BD	2	16,98	33,96
200004281	LUVA DESCARTÁVEL, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, TAM. MÉDIA (CX. C/ 100 UND.)	CX	2	17,19	34,38
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	5	3,45	17,25
200000873	PASTA AZ LL TAM. OFICIO	UN	5	6,41	32,05
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	5	14,00	70,00
Total:					370,85



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0228 - 034A ZONA ELEITORAL - ITAITUBA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,92	11,68
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	6	3,78	22,66
				Total:	34,34



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0230 - 036A ZONA ELEITORAL - SANTA IZABEL DO PARA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	10	2,92	29,21
200001940	BLOCO ADESIVO P/ RECADO, MED. 76 X 102MM, C/ 100 FLS, TIPO POST IT	BL	5	4,00	19,98
200004188	BLOCO DE ANOTAÇÕES, PAPEL RECICLADO, MED. 145 X 210 MM - 100 FOLHAS	UN	5	3,42	17,08
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	10	3,78	37,76
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	10	1,08	10,75
200000246	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO GRANDE (31X41CM)	UN	10	0,44	4,44
200000247	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO MEDIO (24X34CM)	UN	15	0,39	5,88
200000249	ENVELOPE TIMBRADO, TAMANHO OFÍCIO	UN	10	0,20	2,05
200000248	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO PEQUENO (18X24CM)	UN	10	0,27	2,74
200003836	ESTILETE PROFISSIONAL , AUTOMÁTICO, 03 LÂMINAS, COM TRAVA DE SEGURANÇA	UN	2	6,31	12,62
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	5	2,64	13,20
200004582	FLANELA ANTIESTÁTICA, EM MICROFIBRA, BORDAS SERRILHADAS	UN	1	3,65	3,65
200002364	MOUSE ÓPTICO, CONECTOR USB, 3 BOTÕES, FUNÇÃO SCROLL, COR PRETA	UN	2	6,87	13,74
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	4	3,45	13,80
200002847	PILHA ALCALINA PALITO AAA, CARTELA C/ 2 UNIDADES	UN	2	5,01	10,02
200000290	PORTA CARIMBO ACRILICO COM 06 LUGARES	UN	2	9,20	18,40
200004511	TAPETE PARA MOUSE ERGONÔMICO COM APOIO DE PUNHO INTEGRADO	UN	3	28,00	84,00
				Total:	299,32



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0238 - 037A ZONA ELEITORAL - MOJU

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,57	10,28
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	3,78	18,88
200001378	CANETA MARCA TEXTO - ROSA	UN	2	0,50	1,00
200001379	CANETA MARCA TEXTO - VERDE	UN	2	0,50	1,00
200000446	CLIP Nº 2/0 - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	3	1,26	3,79
200003749	CLIP Nº 4/0 - CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	3	1,20	3,60
				Total:	38,55



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0244 - 038A ZONA ELEITORAL - ORIXIMINA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
20000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,57	10,28
20000622	APOIO ERGONÔMICO PARA PUNHO PARA TECLADO	UN	3	31,00	93,00
200001940	BLOCO ADESIVO P/ RECADO, MED. 76 X 102MM, C/ 100 FLS, TIPO POST IT	BL	3	4,00	11,99
200002896	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 38X50MM BLOCO COM 100 FLS, TIPO POST IT	BL	3	0,84	2,51
200002917	BORRACHA BRANCA C/ PROTETOR EXTERNO	UN	3	0,53	1,59
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	6	3,78	22,66
20000439	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA	UN	3	0,88	2,65
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	6	2,47	14,82
200002658	FITA CREPE	UN	3	6,05	18,15
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	3	2,64	7,92
200002067	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6; CX C/ 5.000 UNIDADES.	CX	2	2,93	5,86
200000774	LÁPIS EM MADEIRA, GRAFITE PRETO	UN	5	1,01	5,03
Total:					196,46



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0248 - 039A ZONA ELEITORAL - TOMÉ-AÇU

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,92	11,68
200004296	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO, 70% - EMBALAGEM DE 500 G	UN	4	5,06	20,24
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	6	3,78	22,66
200003742	FITA P/ IMPRESSORA MATRICIAL EPSON LQ590 / FX890	UN	15	19,57	293,58
200004582	FLANELA ANTIESTÁTICA, EM MICROFIBRA, BORDAS SERRILHADAS	UN	15	3,65	54,77
200004674	FORMULÁRIO DE TÍTULO ELEITORAL (CX. C/ 2.000 FORMULÁRIOS)	CX	1	42,94	42,94
200004294	LENÇO UMEDECIDO, EM TNT - BALDE COM 400 UNIDADES	BD	1	16,98	16,98
200004282	LUVA DESCARTÁVEL, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, TAM. GRANDE (CX. C/ 100 UND.)	CX	3	14,65	43,94
200004676	PAPEL INTERFOLHADO, PACOTE C/ 1.000 FOLHAS	PT	2	11,49	22,98
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	5	3,45	17,25
				Total:	547,02



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0252 - 040A ZONA ELEITORAL - TUCURUÍ

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	10	2,92	29,21
200004296	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO, 70% - EMBALAGEM DE 500 G	UN	4	5,06	20,24
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	10	3,78	37,76
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M²	UN	5	7,25	36,25
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	10	2,47	24,70
200001580	ETIQUETA ADESIVA C/ 01 ETIQ. POR FL - TAM. A-4	UN	25	0,33	8,25
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	5	2,64	13,20
200000775	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6; CX C/ 1.000 UNIDADES.	CX	3	0,61	1,83
Total:					171,44



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0258 - 041A ZONA ELEITORAL - OURÉM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,92	11,68
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	6	3,78	22,66
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	15	1,07	16,12
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	6	2,54	15,24
200000247	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO MEDIO (24X34CM)	UN	30	0,39	11,76
200000249	ENVELOPE TIMBRADO, TAMANHO OFÍCIO	UN	30	0,21	6,16
200000248	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO PEQUENO (18X24CM)	UN	30	0,27	8,23
Total:					91,85



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0261 - 042A ZONA ELEITORAL - PARAGOMINAS

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	1	2,92	2,92
200004296	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO, 70% - EMBALAGEM DE 500 G	UN	2	5,06	10,12
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	2	3,78	7,55
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	5	2,47	12,35
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	2	2,64	5,28
200004676	PAPEL INTERFOLHADO, PACOTE C/ 1.000 FOLHAS	PT	4	11,49	45,96
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	6	3,45	20,70
				Total:	104,88



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0272 - 043A ZONA ELEITORAL - ANANINDEUA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	10	2,74	27,45
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	16	3,98	63,72
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	10	3,78	37,76
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	10	2,47	24,70
200001138	GRAMPO P/ GRAMPEADOR GRANDE VOLUMES (23/13), CX. C/ 5.000 UND.; C/ CAPACIDADE P/ GRAMPEAR 100 FLS.	CX	2	6,80	13,60
Total:					167,23



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0295 - 044A ZONA ELEITORAL - PORTEL

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	6	2,57	15,42
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	6	3,78	22,66
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	10	2,47	24,70
				Total:	62,78



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0330 - 045A ZONA ELEITORAL - OEIRAS DO PARÁ

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	2	2,92	5,84
200004296	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO, 70% - EMBALAGEM DE 500 G	UN	2	5,06	10,12
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	3,78	18,88
200000247	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO MEDIO (24X34CM)	UN	10	0,39	3,92
200000248	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO PEQUENO (18X24CM)	UN	20	0,27	5,48
Total:					44,24



Tribunal Regional Eleitoral do Pará - TRE/PA
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Almoxarifado

17/01/2020 10:56:00

Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0365 - 046A ZONA ELEITORAL - SANTANA DO ARAGUAIA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000281	PERCEVEJO CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	1	1,78	1,78
				Total:	1,78



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0371 - 052A ZONA ELEITORAL - AUGUSTO CORRÊA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	3	2,92	8,76
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	3	3,78	11,33
200002535	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	5	0,61	3,03
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	3	2,47	7,41
				Total:	30,53



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0061 - 057A ZONA ELEITORAL - SÃO JOÃO DO ARAGUAIA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,92	11,68
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	6	3,78	22,66
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M²	UN	4	7,25	29,00
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	4	2,54	10,16
200002847	PILHA ALCALINA PALITO AAA, CARTELA C/ 2 UNIDADES	UN	2	5,01	10,02
				Total:	83,52



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0377 - 058A ZONA ELEITORAL - CURIONÓPOLIS

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,92	11,68
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	3,78	18,88
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	5	2,47	12,35
200001450	ETIQUETA ADESIVA C/ 30 ETIQ. POR FL - FORMATO CARTA	FL	6	0,26	1,53
				Total:	44,44



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0378 - 059A ZONA ELEITORAL - REDENÇÃO

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M²	UN	15	7,25	108,75
				Total:	108,75



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0380 - 060A ZONA ELEITORAL - RIO MARIA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	5	2,57	12,85
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	4	3,78	15,10
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	4	2,47	9,88
200004294	LENÇO UMEDECIDO, EM TNT - BALDE COM 400 UNIDADES	BD	3	16,98	50,94
200004281	LUVA DESCARTÁVEL, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, TAM. MÉDIA (CX. C/ 100 UND.)	CX	6	17,19	103,14
Total:					191,91



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0381 - 061A ZONA ELEITORAL - XINGUARA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	2	2,57	5,14
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	6	3,78	22,66
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	5	2,47	12,35
				Total:	40,15



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0384 - 064A ZONA ELEITORAL - SALINÓPOLIS

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	2	2,92	5,84
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	4	3,78	15,10
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M²	UN	6	7,25	43,50
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	1	2,47	2,47
200000246	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO GRANDE (31X41CM)	UN	10	0,44	4,44
200000247	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO MEDIO (24X34CM)	UN	10	0,39	3,92
200004676	PAPEL INTERFOLHADO, PACOTE C/ 1.000 FOLHAS	PT	2	11,49	22,98
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	3	3,45	10,35
200002847	PILHA ALCALINA PALITO AAA, CARTELA C/ 2 UNIDADES	UN	2	5,01	10,02
				Total:	118,62



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0385 - 065A ZONA ELEITORAL - BARCARENA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	3	2,57	7,71
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	4	3,78	15,10
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	3	2,54	7,62
200000248	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO PEQUENO (18X24CM)	UN	50	0,27	13,72
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	2	2,64	5,28
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	3	3,45	10,35
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	1	14,00	14,00
				Total:	73,78



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0389 - 069A ZONA ELEITORAL - JACUNDÁ

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,92	11,68
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	8	3,78	30,21
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	30	1,08	32,25
200002535	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	5	0,61	3,03
200000438	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	5	2,50	12,50
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	10	2,54	25,40
200002658	FITA CREPE	UN	3	6,05	18,15
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	3	2,64	7,92
200004582	FLANELA ANTIESTÁTICA, EM MICROFIBRA, BORDAS SERRILHADAS	UN	3	3,65	10,95
200004294	LENÇO UMEDECIDO, EM TNT - BALDE COM 400 UNIDADES	BD	4	16,98	67,92
200004282	LUVA DESCARTÁVEL, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, TAM. GRANDE (CX. C/ 100 UND.)	CX	3	14,65	43,94
200004676	PAPEL INTERFOLHADO, PACOTE C/ 1.000 FOLHAS	PT	2	11,49	22,98
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	5	3,45	17,25
				Total:	304,18



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0392 - 072A ZONA ELEITORAL - ANANINDEUA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	16	3,98	63,71
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	3	3,78	11,33
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	10	1,08	10,75
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	5	2,47	12,35
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	5	2,54	12,70
200000249	ENVELOPE TIMBRADO, TAMANHO OFÍCIO	UN	30	0,21	6,16
200004282	LUVA DESCARTÁVEL, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, TAM. GRANDE (CX. C/ 100 UND.)	CX	2	14,64	29,29
200004281	LUVA DESCARTÁVEL, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, TAM. MÉDIA (CX. C/ 100 UND.)	CX	3	17,19	51,57
				Total:	197,86



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0393 - 073A ZONA ELEITORAL - BELÉM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	3,98	7,96
				Total:	7,96



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0395 - 075A ZONA ELEITORAL - PARAUAPEBAS

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	5	2,92	14,60
200004790	ALMOFADA PARA COLETA DE IMPRESSÃO DIGITAL	UN	6	12,80	76,80
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	6	3,78	22,66
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	5	2,47	12,35
200004676	PAPEL INTERFOLHADO, PACOTE C/ 1.000 FOLHAS	PT	15	11,49	172,35
200002847	PILHA ALCALINA PALITO AAA, CARTELA C/ 2 UNIDADES	UN	4	5,01	20,04
Total:					318,80



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0504 - 076A ZONA ELEITORAL - BELÉM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	3	2,57	7,71
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	4	3,98	15,93
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	6	3,78	22,66
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	4	2,54	10,16
				Total:	56,46



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0398 - 078A ZONA ELEITORAL - MARITUBA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	17	3,98	67,69
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	10	2,47	24,70
200000249	ENVELOPE TIMBRADO, TAMANHO OFÍCIO	UN	50	0,21	10,27
200004112	FILTRO DE LINHA COM 05 (CINCO) TOMADAS, CORRENTE MÁXIMA 10A/250V - NOVO PADRÃO BRASILEIRO.	UN	2	18,12	36,24
200000774	LÁPIS EM MADEIRA, GRAFITE PRETO	UN	5	1,01	5,03
200004676	PAPEL INTERFOLHADO, PACOTE C/ 1.000 FOLHAS	PT	1	11,49	11,49
				Total:	155,42



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0399 - 079A ZONA ELEITORAL - URUARÁ

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200004680	FITA P/ IMPRESSORA MATRICIAL EPSON LX350 / LX300 + II / LX300+	UN	7	21,74	152,21
Total:					152,21



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0402 - 082A ZONA ELEITORAL - PORTO DE MOZ

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200001940	BLOCO ADESIVO P/ RECADOS, MED. 76 X 102MM, C/ 100 FLS, TIPO POST IT	BL	2	4,00	7,99
200002896	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 38X50MM BLOCO COM 100 FLS, TIPO POST IT	BL	2	0,84	1,67
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	3,78	18,88
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M²	UN	20	7,25	145,00
200002810	CAPA PARA AUTOS EM PAPEL SINTETICO COR VERDE	UN	10	2,99	29,90
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	2	2,54	5,08
200000247	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO MEDIO (24X34CM)	UN	10	0,39	3,92
200002658	FITA CREPE	UN	2	6,05	12,10
200002486	FITA DE ISOLAMENTO ZEBRADA PLÁSTICA, NÃO ADESIVA, NAS CORES AMARELA E PRETA, EM ROLO DE 7CM X 200M X0,05.	RL	2	8,00	16,00
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	2	2,64	5,28
200003742	FITA P/ IMPRESSORA MATRICIAL EPSON LQ590 / FX890	UN	5	19,57	97,86
200001825	FONE DE OUVIDO	UN	2	10,12	20,25
200000774	LÁPIS EM MADEIRA, GRAFITE PRETO	UN	2	1,00	2,01
200004676	PAPEL INTERFOLHADO, PACOTE C/ 1.000 FOLHAS	PT	2	11,49	22,98
200000873	PASTA AZ LL TAM. OFICIO	UN	10	6,41	64,10
200000281	PERCEVEJO CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	2	1,78	3,57
200000288	PINCEL ATÔMICO AZUL	UN	3	1,19	3,57
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	1	14,00	14,00
				Total:	474,16



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0406 - 086A ZONA ELEITORAL - CURRALINHO

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	3	2,57	7,71
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	4	3,78	15,10
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	2	2,64	5,28
				Total:	28,09



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0816 - 091A ZONA ELEITORAL - NOVO PROGRESSO

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	6	2,92	17,53
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	4	3,78	15,10
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	4	2,47	9,88
				Total:	42,51



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0853 - 093A ZONA ELEITORAL - TAILANDIA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,57	10,28
200001940	BLOCO ADESIVO P/ RECADO, MED. 76 X 102MM, C/ 100 FLS, TIPO POST IT	BL	2	4,00	7,99
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	3	3,78	11,33
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M²	UN	20	7,25	145,00
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	2	2,47	4,94
200004739	PORTA - FOLDER DE PAREDE A4, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO TRANSPARENTE.	UN	2	10,10	20,20
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	1	14,00	14,00
Total:					213,74



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0579 - 095A ZONA ELEITORAL - BELÉM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	2	2,57	5,14
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	3	3,98	11,94
200002917	BORRACHA BRANCA C/ PROTETOR EXTERNO	UN	2	0,53	1,06
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	3	3,78	11,33
200000531	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS	UN	5	3,79	18,93
Total:					48,40



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0850 - 096A ZONA ELEITORAL - BELÉM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	3	2,92	8,76
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	4	3,98	15,92
200002896	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 38X50MM BLOCO COM 100 FLS, TIPO POST IT	BL	2	0,84	1,67
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	4	3,78	15,10
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	2	2,47	4,94
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	2	14,00	28,00
				Total:	74,39



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0596 - 097A ZONA ELEITORAL - BELÉM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	5	2,92	14,60
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	3	3,98	11,94
200001940	BLOCO ADESIVO P/ RECADO, MED. 76 X 102MM, C/ 100 FLS, TIPO POST IT	BL	5	4,00	19,98
200002896	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 38X50MM BLOCO COM 100 FLS, TIPO POST IT	BL	5	0,84	4,19
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	3	3,78	11,33
200000439	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA	UN	5	0,89	4,43
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	5	2,47	12,35
200000247	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO MEDIO (24X34CM)	UN	50	0,39	19,60
				Total:	98,42



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0852 - 098A ZONA ELEITORAL - BELEM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,92	11,68
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	3,98	7,96
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	4	3,78	15,10
200000438	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	2	2,50	5,00
200000439	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA	UN	2	0,88	1,77
200001379	CANETA MARCA TEXTO - VERDE	UN	2	0,50	1,00
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	5	2,47	12,35
200002067	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6; CX C/ 5.000 UNIDADES.	CX	1	2,93	2,93
200004676	PAPEL INTERFOLHADO, PACOTE C/ 1.000 FOLHAS	PT	2	11,49	22,98
				Total:	80,77



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 1068 - 099A ZONA ELEITORAL - MELGAÇO

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	10	2,57	25,70
200004790	ALMOFADA PARA COLETA DE IMPRESSÃO DIGITAL	UN	4	12,80	51,20
200000157	APONTADOR PLÁSTICO PARA LÁPIS COMUM	UN	4	0,14	0,58
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	6	3,78	22,66
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	10	1,08	10,75
200000439	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA	UN	2	0,88	1,77
200001378	CANETA MARCA TEXTO - ROSA	UN	2	0,50	1,00
200001379	CANETA MARCA TEXTO - VERDE	UN	2	0,50	1,00
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	6	2,47	14,82
200003836	ESTILETE PROFISSIONAL , AUTOMÁTICO, 03 LÂMINAS, COM TRAVA DE SEGURANÇA	UN	4	6,31	25,25
200004582	FLANELA ANTIESTÁTICA, EM MICROFIBRA, BORDAS SERRILHADAS	UN	5	3,71	18,53
200000774	LÁPIS EM MADEIRA, GRAFITE PRETO	UN	5	1,01	5,03
200002364	MOUSE ÓPTICO, CONECTOR USB, 3 BOTÕES, FUNÇÃO SCROLL, COR PRETA	UN	2	6,87	13,74
200004676	PAPEL INTERFOLHADO, PACOTE C/ 1.000 FOLHAS	PT	4	11,49	45,96
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	4	3,45	13,80
200000281	PERCEVEJO CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	2	1,78	3,57
200003966	PLUG ADAPTADOR PARA TOMADA (2P+T) 15A/250V (CONECTA EQUIPAMENTOS COM PLUGS NOVOS EM TOMADAS DO ANTIGO PADRÃO)	UN	2	6,48	12,96
200004511	TAPETE PARA MOUSE ERGONÔMICO COM APOIO DE PUNHO INTEGRADO	UN	2	28,00	56,00
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	2	14,00	28,00
Total:					352,32



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 1168 - 103A ZONA ELEITORAL - BREU BRANCO

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,92	11,68
200004790	ALMOFADA PARA COLETA DE IMPRESSÃO DIGITAL	UN	4	12,80	51,20
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	6	3,78	22,66
200002535	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	15	0,61	9,09
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	5	2,54	12,70
200001580	ETIQUETA ADESIVA C/ 01 ETIQ. POR FL - TAM. A-4	UN	30	0,33	9,90
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	3	2,64	7,92
200002847	PILHA ALCALINA PALITO AAA, CARTELA C/ 2 UNIDADES	UN	2	5,01	10,02
Total:					135,17



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0294 - 104A ZONA ELEITORAL - SANTARÉM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	5	2,92	14,60
200004296	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO, 70% - EMBALAGEM DE 500 G	UN	2	5,06	10,12
200001940	BLOCO ADESIVO P/ RECADO, MED. 76 X 102MM, C/ 100 FLS, TIPO POST IT	BL	8	4,00	31,97
200002896	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 38X50MM BLOCO COM 100 FLS, TIPO POST IT	BL	8	0,84	6,70
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	8	3,78	30,21
200000439	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA	UN	3	0,88	2,65
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	3	2,47	7,41
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	3	2,54	7,62
200004676	PAPEL INTERFOLHADO, PACOTE C/ 1.000 FOLHAS	PT	10	11,49	114,90
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	3	14,00	42,00
				Total:	268,18



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0529 - 105A ZONA ELEITORAL - JURUTI

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,57	10,28
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	4	3,78	15,10
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M²	UN	20	7,25	145,00
200004113	COLA BRANCA PLASTICA - FRASCO COM 90 G	UN	2	1,99	3,98
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	8	2,54	20,32
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	2	14,00	28,00
				Total:	222,68



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.R.: 0530 - 106A ZONA ELEITORAL - PARAUAPEBAS

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	3	2,57	7,71
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	3	3,78	11,33
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	4	2,47	9,88
200002847	PILHA ALCALINA PALITO AAA, CARTELA C/ 2 UNIDADES	UN	2	5,01	10,02
200004511	TAPETE PARA MOUSE ERGONÔMICO COM APOIO DE PUNHO INTEGRADO	UN	1	28,00	28,00
				Total:	66,94



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: 070004 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 à 30/11/2019

Unidade Requisitante	Vi. Total
0586 - 001A ZONA ELEITORAL - BELEM	7,96
0059 - 004A ZONA ELEITORAL - CASTANHAL	335,57
0235 - 005A ZONA ELEITORAL - IGARAPÉ AÇU	156,72
0109 - 007A ZONA ELEITORAL - ABAETETUBA	51,54
1033 - 009A ZONA ELEITORAL - CURUÇA	65,35
0071 - 010A ZONA ELEITORAL - MUANA	90,95
0150 - 011A ZONA ELEITORAL - SAO MIGUEL DO GUAMA	356,44
0106 - 012A ZONA ELEITORAL - CAMETÁ	269,14
0092 - 015A ZONA ELEITORAL - BREVES	106,66
0108 - 017A ZONA ELEITORAL - CHAVES	52,10
0111 - 018A ZONA ELEITORAL - ALTAMIRA	146,67
0115 - 020A ZONA ELEITORAL - SANTARÉM	82,84
0181 - 021A ZONA ELEITORAL - ALENQUER	105,65
0182 - 024A ZONA ELEITORAL - CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA	24,72
0200 - 027A ZONA ELEITORAL - PONTA DE PEDRAS	92,58
0201 - 028A ZONA ELEITORAL - BELÉM	44,76
0202 - 029A ZONA ELEITORAL - BELÉM	120,06
0507 - 030A ZONA ELEITORAL - BELÉM / ICOARACI	175,74
0224 - 031A ZONA ELEITORAL - MARACANÃ	45,08
0225 - 032A ZONA ELEITORAL - MARAPANIM	270,37
0081 - 033A ZONA ELEITORAL - NOVA TIMBOTEUA	370,85
0228 - 034A ZONA ELEITORAL - ITAITUBA	34,34
0230 - 036A ZONA ELEITORAL - SANTA IZABEL DO PARA	299,32
0238 - 037A ZONA ELEITORAL - MOJU	38,55
0244 - 038A ZONA ELEITORAL - ORIXIMINA	196,46
0248 - 039A ZONA ELEITORAL - TOMÉ-AÇU	547,02
0252 - 040A ZONA ELEITORAL - TUCURUÍ	171,44
0258 - 041A ZONA ELEITORAL - OURÉM	91,85
0261 - 042A ZONA ELEITORAL - PARAGOMINAS	104,88
0272 - 043A ZONA ELEITORAL - ANANINDEUA	167,23
0295 - 044A ZONA ELEITORAL - PORTEL	62,78
0330 - 045A ZONA ELEITORAL - OEIRAS DO PARÁ	44,24
0365 - 046A ZONA ELEITORAL - SANTANA DO ARAGUAIA	1,78
0371 - 052A ZONA ELEITORAL - AUGUSTO CORRÊA	30,53
0061 - 057A ZONA ELEITORAL - SÃO JOÃO DO ARAGUAIA	83,52
0377 - 058A ZONA ELEITORAL - CURIONÓPOLIS	44,44
0378 - 059A ZONA ELEITORAL - REDENÇÃO	108,75
0380 - 060A ZONA ELEITORAL - RIO MARIA	191,91
0381 - 061A ZONA ELEITORAL - XINGUARA	40,15



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: 070004 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/11/2019 à 30/11/2019

Unidade Requisitante	Vi. Total
0384 - 064A ZONA ELEITORAL - SALINÓPOLIS	118,62
0385 - 065A ZONA ELEITORAL - BARCARENA	73,78
0389 - 069A ZONA ELEITORAL - JACUNDÁ	304,18
0392 - 072A ZONA ELEITORAL - ANANINDEUA	197,86
0393 - 073A ZONA ELEITORAL - BELÉM	7,96
0395 - 075A ZONA ELEITORAL - PARAUAPEBAS	318,80
0504 - 076A ZONA ELEITORAL - BELÉM	56,46
0398 - 078A ZONA ELEITORAL - MARITUBA	155,42
0399 - 079A ZONA ELEITORAL - URUARÁ	152,21
0402 - 082A ZONA ELEITORAL - PORTO DE MOZ	474,16
0406 - 086A ZONA ELEITORAL - CURRALINHO	28,09
0816 - 091A ZONA ELEITORAL - NOVO PROGRESSO	42,51
0853 - 093A ZONA ELEITORAL - TAILANDIA	213,74
0579 - 095A ZONA ELEITORAL - BELÉM	48,40
0850 - 096A ZONA ELEITORAL - BELÉM	74,39
0596 - 097A ZONA ELEITORAL - BELÉM	98,42
0852 - 098A ZONA ELEITORAL - BELEM	80,77
1068 - 099A ZONA ELEITORAL - MELGAÇO	352,32
1168 - 103A ZONA ELEITORAL - BREU BRANCO	135,17
0294 - 104A ZONA ELEITORAL - SANTARÉM	268,18
0529 - 105A ZONA ELEITORAL - JURUTI	222,68
0530 - 106A ZONA ELEITORAL - PARAUAPEBAS	66,94
Total U.R.:	8.722,00
Total Geral:	8.722,00